眉山天投新材料有限公司

关于公开征集轴承物资报价的通知

眉山天投新材料有限公司成立于 2020 年，是一家致力于新材料

研发、生产及销售的科技型企业。公司成立以来，始终坚持以引领绿

色转型、推动绿色制造体系建设为己任，瞄准用地集约化、原料无害

化、生产洁净化、废物资源化、能源低碳化，率先在西南地区开展并

掌握了“循环再生沥青路面、排水降噪沥青路面、特种钢桥面沥青路

面”等先进技术，形成了自有的“绿色制造体系”。鉴于公司生产需

求，决定面向社会公开征集轴承、轴承座的生产厂家及销售单位报价，

现将有关事项通告如下：

一、 采购内容

轴承部分清单如下：

名称 品牌 单位

轴承#6212 国产不限 个

轴承#23140CA/C3W33 国产不限 个

轴承#22320EAS4 NSK/国产 个

轴承#23230CAMKE4C3S11 NSK 个

轴承#NJ2317EC NSK 个

轴承 322226 NSK 个

轴承 #22326CAME4C3S11 NSK 个

轴承 22226EAE4 NSK 个

其余国产轴承和轴承座、锁紧套等 1批

二、报价要求

1、请根据我方需求进行合理报价；

2、报价须包含所有相关费用或涉及的相关费用；

3、报价需包含税费（专票）；

4、 报价为一口价，后期承诺不再另行增项收费（额外需求除

外）；

三、报价单位要求

1、报价单位须为独立法人，具有独立承担民事责任的能力；

2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度，无不良信用记

录；

3、参与本次报价前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

4、法律、行政法规规定的其他条件；

5、根据采购项目提出的特殊条件：无；

6、本项目不接受联合体。

四、资质要求

需具备承接业务的必需资质。

六、其他

1、请各单位按要求填写《报价函》，于 2025年 5月 8日前发送至邮

箱 zx17302828813@qq.com，报价函需加盖公章。

2、本次报价仅设置一轮，报价信息收集完成后进行综合比选，

同等条件选择价格最优者为中标单位。

3、报价联系人：邱女士，电话：19180981795

mailto:%E4%BA%8E2025%E5%B9%B43%E6%9C%8831%E6%97%A5%E5%89%8D%E5%8F%91%E9%80%81%E8%87%B3%E9%82%AE%E7%AE%B1zx17302828813@qq.com
mailto:%E4%BA%8E2025%E5%B9%B43%E6%9C%8831%E6%97%A5%E5%89%8D%E5%8F%91%E9%80%81%E8%87%B3%E9%82%AE%E7%AE%B1zx17302828813@qq.com

               雷女士，电话：18382162576

4、确认中标单位后单位签订《产品采购合同》，合同内容双方

另行协商。对未中标单位，不予以通知及解释。

眉山天投新材料有限公司

二〇二五年四月二十七日

附件 1：《报价函》

附件 2：《营业执照复印件》

附件 3：《开户许可证复印件》

附件 4：《法人授权委托书》

附件 5：《法人身份证复印件》

附件 6：《经办人身份证复印件》

注：以上资料均加盖公章

附件 1

报 价 函

眉山天投新材料有限公司：

    贵公司《关于公开征集轴承物资报价的通知》已收悉，我司本

着诚实守信、合作共赢原则，自愿参与本次报价。经过认真分析和

计算，我司项目包干价格信息如下：

序号 产品名称 参数/内容 单位 数量 含税单价 备注

1

2

3

合计（含税）：

付款方式：            。

运输计算方式：            。

注：本次报价为含税价，出具增值税专用/普通发票，税率

为    %，税率随国家政策调整而调整。

我公司承诺本次报价为一次性收费，合作过程中会严格遵照本次

报价，不另外增设任何附加项和收取增项费用（需方另外要求除外，

运费双方协商）。

报价单位（盖章）：

报价日期：   年   月   日

附件 4

法人授权委托书

本人姓名      ，身份证号码：          系            公

司的法定代表人 ，现授权姓名        身份证号码：

代表我单位办理眉山天投新材料有限公司轴承物资的采购事宜，在

此过程中所签署的一切文件及处理与之有关的一切事务，我司均予

以承认，被授权人在授权有效期内签署的所有文件不因授权的撤销

而消失，被授权人无转委权。

授权有效期    年    月    日至   年    月    日  。

单位名称：

被授权人：

日  期：    年    月    日

		2025-04-30T14:12:49+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。

		2025-04-30T14:12:49+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。

		2025-04-30T14:12:49+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。

		2025-04-30T14:12:49+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。

		2025-04-30T14:12:49+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。

		2025-04-30T14:12:49+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。